
Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 720 BATTITORI T. 16:42.742
Tempo gara

1 1:43.504 + 06.257 17:42:19.070

2 1:40.621 + 03.374 17:43:59.691

3 1:39.835 + 02.588 17:45:39.526

4 1:37.247 --------- 17:47:16.773

5 1:38.319 + 01.072 17:48:55.092

6 1:40.181 + 02.934 17:50:35.273

7 1:38.811 + 01.564 17:52:14.084

8 1:39.750 + 02.503 17:53:53.834

9 1:40.942 + 03.695 17:55:34.776

10 1:40.255 + 03.008 17:57:15.031

 Po. 2 - # 34 PASQUALINI M. + 19.465
Diff. Primo

1 1:44.898 + 05.860 17:42:20.734

2 1:40.123 + 01.085 17:44:00.857

3 1:39.038 --------- 17:45:39.895

4 1:40.487 + 01.449 17:47:20.382

5 1:41.092 + 02.054 17:49:01.474

6 1:40.079 + 01.041 17:50:41.553

7 1:46.927 + 07.889 17:52:28.480

8 1:41.386 + 02.348 17:54:09.866

9 1:41.817 + 02.779 17:55:51.683

10 1:42.813 + 03.775 17:57:34.496

 Po. 3 - # 187 PLONER M. + 22.702
Diff. Primo

1 1:53.682 + 14.730 17:42:29.643

2 1:41.476 + 02.524 17:44:11.119

3 1:41.943 + 02.991 17:45:53.062

4 1:39.531 + 00.579 17:47:32.593

5 1:39.127 + 00.175 17:49:11.720

6 1:41.799 + 02.847 17:50:53.519

7 1:38.952 --------- 17:52:32.471

8 1:42.044 + 03.092 17:54:14.515

9 1:42.561 + 03.609 17:55:57.076

10 1:40.657 + 01.705 17:57:37.733

 Po. 4 - # 996 VALERIO N. + 26.895
Diff. Primo

1 1:56.309 + 16.482 17:42:31.933

2 1:41.955 + 02.128 17:44:13.888

3 1:42.500 + 02.673 17:45:56.388

4 1:39.827 --------- 17:47:36.215

5 1:40.034 + 00.207 17:49:16.249

6 1:40.502 + 00.675 17:50:56.751

7 1:40.972 + 01.145 17:52:37.723

8 1:40.828 + 01.001 17:54:18.551

9 1:42.331 + 02.504 17:56:00.882

10 1:41.044 + 01.217 17:57:41.926

 Po. 5 - # 317 BERTE M. + 28.699
Diff. Primo

1 2:00.502 + 23.016 17:42:36.360

2 1:40.538 + 03.052 17:44:16.898

3 1:42.424 + 04.938 17:45:59.322

4 1:37.486 --------- 17:47:36.808

5 1:39.714 + 02.228 17:49:16.522

6 1:42.174 + 04.688 17:50:58.696

7 1:40.696 + 03.210 17:52:39.392

8 1:41.630 + 04.144 17:54:21.022

9 1:42.688 + 05.202 17:56:03.710

10 1:40.020 + 02.534 17:57:43.730

 Po. 6 - # 294 PAROLARI C. + 34.510
Diff. Primo

1 1:38.835 --------- 17:42:14.219

2 1:41.078 + 02.243 17:43:55.297

3 1:43.346 + 04.511 17:45:38.643

4 1:45.620 + 06.785 17:47:24.263

5 1:45.156 + 06.321 17:49:09.419

6 1:43.289 + 04.454 17:50:52.708

7 1:44.268 + 05.433 17:52:36.976

8 1:42.893 + 04.058 17:54:19.869

9 1:47.847 + 09.012 17:56:07.716

10 1:41.825 + 02.990 17:57:49.541

 Po. 7 - # 464 PAISSAN W. + 37.147
Diff. Primo

1 1:46.878 + 06.990 17:42:23.159

2 1:40.960 + 01.072 17:44:04.119

3 1:39.888 --------- 17:45:44.007

4 1:41.729 + 01.841 17:47:25.736

5 1:44.378 + 04.490 17:49:10.114

6 1:44.739 + 04.851 17:50:54.853

7 1:43.061 + 03.173 17:52:37.914

8 1:45.239 + 05.351 17:54:23.153

9 1:46.058 + 06.170 17:56:09.211

10 1:42.967 + 03.079 17:57:52.178

 Po. 8 - # 402 BAROZZI P. + 55.878
Diff. Primo

1 1:57.644 + 18.353 17:42:33.871

2 1:41.193 + 01.902 17:44:15.064

3 1:39.725 + 00.434 17:45:54.789

4 1:39.291 --------- 17:47:34.080

5 1:39.402 + 00.111 17:49:13.482

6 2:08.152 + 28.861 17:51:21.634

7 1:42.064 + 02.773 17:53:03.698

8 1:43.461 + 04.170 17:54:47.159

9 1:43.442 + 04.151 17:56:30.601

10 1:40.308 + 01.017 17:58:10.909

 Po. 9 - # 997 BECCHETTI L. + 1:08.826
Diff. Primo

1 1:42.628 --------- 17:42:18.132

2 1:56.946 + 14.318 17:44:15.078

3 1:45.255 + 02.627 17:46:00.333

4 1:45.406 + 02.778 17:47:45.739

5 1:44.667 + 02.039 17:49:30.406

6 1:45.541 + 02.913 17:51:15.947

7 1:45.821 + 03.193 17:53:01.768

8 1:45.264 + 02.636 17:54:47.032

9 1:50.132 + 07.504 17:56:37.164

10 1:46.693 + 04.065 17:58:23.857

 Po. 10 - # 793 BERTOLINI G. + 1:35.075
Diff. Primo

1 1:45.611 --------- 17:42:21.526

2 1:46.281 + 00.670 17:44:07.807

3 1:49.267 + 03.656 17:45:57.074

4 1:47.419 + 01.808 17:47:44.493

5 1:48.122 + 02.511 17:49:32.615

6 1:51.314 + 05.703 17:51:23.929

7 1:51.392 + 05.781 17:53:15.321

8 1:52.937 + 07.326 17:55:08.258

9 1:51.412 + 05.801 17:56:59.670

10 1:50.436 + 04.825 17:58:50.106

 Po. 11 - # 107 CRISTOFORI P.+ 1:42.501
Diff. Primo

1 1:52.453 + 04.036 17:42:28.585

2 1:48.417 --------- 17:44:17.002

3 1:48.604 + 00.187 17:46:05.606

4 1:48.669 + 00.252 17:47:54.275

5 1:51.069 + 02.652 17:49:45.344

6 1:50.195 + 01.778 17:51:35.539

7 1:49.884 + 01.467 17:53:25.423

8 1:51.598 + 03.181 17:55:17.021

9 1:49.762 + 01.345 17:57:06.783

10 1:50.749 + 02.332 17:58:57.532

 Po. 12 - # 769 BATTISTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.260 + 05.898 17:42:27.673

2 1:46.128 + 00.766 17:44:13.801

3 2:15.892 + 30.530 17:46:29.693

4 1:48.490 + 03.128 17:48:18.183

5 1:47.729 + 02.367 17:50:05.912

6 1:47.423 + 02.061 17:51:53.335

7 1:46.476 + 01.114 17:53:39.811

8 1:50.053 + 04.691 17:55:29.864

9 1:45.362 --------- 17:57:15.226

 Po. 13 - # 383 SOGNE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.627 + 05.893 17:42:25.916

2 1:47.734 --------- 17:44:13.650

3 1:58.458 + 10.724 17:46:12.108

4 1:53.024 + 05.290 17:48:05.132

5 1:52.705 + 04.971 17:49:57.837

6 1:52.445 + 04.711 17:51:50.282

7 1:53.017 + 05.283 17:53:43.299

8 1:55.987 + 08.253 17:55:39.286

9 1:50.331 + 02.597 17:57:29.617

Fastest lap: 1:37.247 
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Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 265 PERINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.986 + 11.066 17:42:36.081

2 1:47.765 + 00.845 17:44:23.846

3 2:14.043 + 27.123 17:46:37.889

4 1:46.920 --------- 17:48:24.809

5 1:48.566 + 01.646 17:50:13.375

6 1:49.965 + 03.045 17:52:03.340

7 1:49.600 + 02.680 17:53:52.940

8 1:56.814 + 09.894 17:55:49.754

9 1:52.948 + 06.028 17:57:42.702

 Po. 15 - # 202 BENVEGNU` M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.692 + 10.730 17:42:39.331

2 1:51.962 --------- 17:44:31.293

3 1:57.726 + 05.764 17:46:29.019

4 1:54.372 + 02.410 17:48:23.391

5 1:56.387 + 04.425 17:50:19.778

6 1:56.446 + 04.484 17:52:16.224

7 1:55.435 + 03.473 17:54:11.659

8 1:58.264 + 06.302 17:56:09.923

9 1:56.525 + 04.563 17:58:06.448

 Po. 16 - # 384 MOLINARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.024 + 05.343 17:42:33.739

2 1:51.681 --------- 17:44:25.420

3 1:54.899 + 03.218 17:46:20.319

4 1:53.348 + 01.667 17:48:13.667

5 1:55.354 + 03.673 17:50:09.021

6 1:57.385 + 05.704 17:52:06.406

7 2:00.234 + 08.553 17:54:06.640

8 2:02.675 + 10.994 17:56:09.315

9 2:03.737 + 12.056 17:58:13.052

 Po. 17 - # 892 COBBE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.011 + 16.757 17:42:43.018

2 1:49.254 --------- 17:44:32.272

3 1:51.061 + 01.807 17:46:23.333

4 1:50.920 + 01.666 17:48:14.253

5 2:22.424 + 33.170 17:50:36.677

6 1:50.060 + 00.806 17:52:26.737

7 2:17.727 + 28.473 17:54:44.464

8 1:51.208 + 01.954 17:56:35.672

9 1:52.013 + 02.759 17:58:27.685

Fastest lap: 1:37.247 
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